



Dato: 3. maj 2015

Hvidovre Kommune
Kultur- og Fritidsafdelingen

Att.: Jacob Hvid Nielsen

Emne: Følgebrev vedr. ansøgning til Sponsorpuljen

Kære Kultur- & Fritidsudvalg

Med henvisning til projektbeskrivelse for sponsorpuljen ansøger Avedøre IF Fodboldafdeling hermed Sponsorpuljen om tilskud til videreudvikling af foreningens eliteudviklingsprogram.

Vores eliteudviklingsprogram er ikke nyt, men vi er først nu blevet opmærksomme på muligheden for at søge Sponsorpuljen. Vi ansøger sponsorpuljen om kr. 100.000 i forhold til det samlede budget for vores eliteudviklingsprogram i klubben på ca. kr. 300.000.

Vi har i Avedøre IF Fodboldafdeling gennem en række år med begrænsede midler evnet at konkurrere med klubber med helt andre økonomiske forudsætninger og semi-professionelle setups. Vores motivation for at søge Sponsorpuljen er, at hver en bevilget krone vil gøre en stor forskel for vores bestræbelser på indenfor to år at kunne etablere os på 2. divisionsniveau. Tildelte midler fra Sponsorpuljen vil ikke skulle gå til lønninger af spillere eller trænere, men medvirke til at styrke vores sportslige og organisatoriske setup samt gøre det mere tiltrækkende at spille i klubben:

- Delvis understøttende for træningslejr (hvor spillerne hidtil har betalt alt selv)
- Understøttende for bedre behandling af skadede spillere og styrkelse af området for fysisk træning
- Understøttende for indkøb af udstyr til styrketræning m.m.
- Understøttende for bustransport (til flere udekampe har spillerne selv haft kørt)

Et endnu stærkere eliteudviklingsprogram end det nuværende vil i vores øjne også kunne medvirke til en mere levende klub og give klubbens ungdomsmedlemmer noget at se op til og være stolte af. Ud over den interne værdi af en etablering i 2. division vil vi til gavn for Hvidovre Kommune eksternt kunne sikre positiv omtale af bydelen Avedøre, som ellers ofte (uretmæssigt i vores øjne) omtales i relation til sociale udfordringer. Det være sig både lokalt og nationalt via en lang række medier og elektroniske fodboldplatforme. Som en udløber af dette er vi i gang med en større satsning for at skabe interesse for fodbold blandt de unge i stationsbyen.

For at sikre, at vi kan arbejde på flere fronter, er det vores håb, at Kultur- og Fritidsudvalget vil bidrage positivt og støtte op omkring udviklingen af vores projekt.

Såfremt der måtte være spørgsmål eller kommentarer til det fremsendte materiale, så kan undertegnede (+45 61 33 20 43 / hlo@webspeed.dk) og klubbens formand, Lars Boelsmand (+45 28 68 60 21 / lb@it-attention.dk) kontaktes.

Med venlig hilsen

Henrik Løndal
Avedøre IF - bestyrelse